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UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                     Katowice, dnia  19.11.2019r. 

ul. Bankowa 12,  

40- 007 KATOWICE 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 NR DZP.381.101.2019.DW 

 

 

 

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ – ZMIANA TREŚCI SIWZ –ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego nr DZP.381.101.2019.DW o wartości zamówienia poniżej kwoty 221.000 € p.n.: 

„Dostawa urządzeń laboratoryjnych: komora rękawicowa i zestaw pieców oraz młyn 

wysokoenergetyczny” 

 

 

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące ww. postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy 

 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), 

zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż 

na dwa (2) dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z ust. 2 przedmiotowego artykułu treść zapytań 

wraz z wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków 

zamówienia (zwanej dalej także: SIWZ), bez ujawniania źródła zapytania, a jeżeli specyfikacja jest udostępniana 

na stronie internetowej, zamieszcza na tej stronie. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień: 

 

 

Pytanie 1: 

Czy pompa próżniowa olejowa dwustopniowa o wydajności 17m3/godz. do obsługi śluz, ciśnienie końcowe: 5x10 

(-4) mbar będzie wystarczająca dla Zamawiającego? Obsługa śluz o wymiarach podanych w opisie przy pompie o 

wydajności i 17m3/godz. jest szybka i efektywna. Bardziej wydajna pompa znacznie podniesie koszt całego 

zestawu przy niezauważalnym w czasie dla operatora procesie obsługi śluz. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga pompy o wydajności co najmniej 21m3/godz. 

 

Pytanie 2: 

Czy zapis pkt 15. "Sposób przepłukiwania - automatyczny" dot. automatycznej obsługi dużej śluzy czy dot. 

automatycznego przepłukiwania komory rękawicowej  w przypadku np: nagłego zapowietrzenia ? 

 

Odpowiedź: 

Dotyczy automatycznego przepłukiwania komory. 
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Pytanie 3: 

Czy panel frontowy może by wykonany z leksanu (poliwęglanu )? 

 

Odpowiedź: 

Panel frontowy winien być szklany. 

 

W związku z czasem potrzebnym na udzielenie odpowiedzi na pytanie, na które Zamawiający nie udzielił 

wyjaśnień w przedmiotowym piśmie, działając w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy Pzp,  zgodnie z którym  w 

uzasadnionych przypadkach Zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia, Zamawiający zmienia treść SIWZ: 

 

Rozdział IX ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

Ofertę należy złożyć w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-

007 Katowice, pok. 69, III p., w terminie do  25.11.2019r. do godz. 11:30.  

 

Rozdział X ust. 1 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.11.2019r. o godz. 12:00 w Dziale Zamówień Publicznych Uniwersytetu 

Śląskiego, ul. Bankowa 12,  40-007 Katowice pok. nr 61, III p. 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA I ZMIANA SIWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY  

JE UWZGLĘDNIĆ PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  

 

 

Z-ca Przewodniczącego komisji przetargowej:                             Przewodniczący komisji przetargowej: 

 

                    mgr inż. Artur Baran                                                          mgr Aneta Szturc-Krawczyk 

       

 


